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MEDLEMSGRUPPENS ARSMOTE 2022

Datum:

Tid:
Plats:

tisdagen den 8 mars 2022

kl. 18:30

HSB Brf Gymnastens gemensamhetslokal
Gymnastikgatan 10, Norrkdping

PROTOKOLL 2022

§1

§ 2

§3

§4

§5

§6

§7

§8
§9

§ 10

§ 11

§12

VD Anton Hellstrém hélsar alla vélkomna och Oppnar Medlemsgruppens arsméte

Jan-Olov Johnson féreslas till ordférande for motet.
Medlemsgruppen beslutar att vilja Jan-Olov Johnson till ordférande.
Jan-Olov Johnson tackar fér fortroendet och presenterar sig.

Jan-Olov Johnson anmadler Linda Holmgqvist att fora dagens protokoll.
Linda Holmgqvist atar sig uppdraget.

Mats Pettersson och Maj Kalwa utses att jamte ordféranden justera protokollet

Mats Pettersson och Maj Kalwa utses som réstraknare

Uppriéttande av férteckning ver narvarande medlemmar sker och biliggs protokollet,
bilaga 2.

Antal rostberattigade: 10.

Medlemsgruppen faststaller att kallelse skett i behorig ordning. Annonsering via hemsidan
samt mailutskick 10 februari 2022

Godkédnnande av dagordning

Anton Hellstrém, VD avger en rapport om HSB Ostras verksamhet och svarar pa fragor fran
Medlemsgruppen.

Medlemsgruppen utser fullméktige och suppleanter till HSB Ostras férenings-stamma 21
april 2022 enligt bilaga 3.

Medlemsgruppen utser Mats Pettersson och Lilian Ulfvenmark till valberedning infor
nastkommande arsméte. Mats Pettersson utses till sammankallande.

Jan-Olov Johnson avslutar arsmote.

Norrkdping 2022-03-08

q - —
— 2 ///4/"": %”’

e Yotk

Ordférande — Sekreterare

@///ZS’ Jp/b((k" /V Y WVW

Justerare

ats
HSB OSTRA

Justerar

S 4 eSS ¢ .



